
14-15 Mayıs 2022 2-3 Temmuz 2022 24-25 Eylül 2022 19-20 Kasım 2022

BERGAMA KARTEPE ANKARA KAYSERİ
Der. No. Yarışçı Kulüp Atv Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 941 OSMAN FIRAT BAMOS CANAM 11 11 20 20 62

2 869 HAKTAN ÖZKUL BAMOS CANAM 17 17 15 11 60

3 858 İSRAFİL AKYÜZ BAMOS CANAM 20 20 15 55

4 853 EMRE CAN UZLAŞ FERDİ CANAM 13 15 7 17 52

5 951 HALİL YATGIN ANMOT POLARIS 7 10 17 10 44

6 899 EMRE MUHARREM SAĞLAM SMYRNA CANAM 15 13 6 34

7 866 MURAT YATGIN ANMOT POLARIS 8 6 11 8 33

8 841 FATİH ŞENGÜL KARTEPE POLARIS 10 8 13 31

9 838 AHMET KAAN DENGİZEK EMK POLARIS 4 7 13 5 29

10 851 HASAN YATGIN ANMOT CANAM 0 8 9 9 26

11 846 KASIM YATGIN ANMOT CANAM 0 9 5 7 21

12 985 MEHMET ALİ YATGIN FERDİ CANAM 3 0 10 13

13 818 SAFA HADIMLIOĞLU EMK POLARIS 9 9

14 856 HAKAN BIYIKLI BAMOS CANAM 6 6

15 815 OSMAN TAYLAN EMK POLARIS 6 6

16 929 MUSTAFA BEDİR BAMOS CANAM 5 0 5

17 868 ALİ YETGİN EMK KUBA 0 0

14-15 Mayıs 2022 2-3 Temmuz 2022 24-25 Eylül 2022 19-20 Kasım 2022

BERGAMA KARTEPE ANKARA KAYSERİ
Der. No. Yarışçı Kulüp Atv Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 869 HAKTAN ÖZKUL BAMOS CANAM 20 20 17 15 72

2 941 OSMAN FIRAT BAMOS CANAM 17 20 20 57

3 841 FATİH ŞENGÜL KARTEPE POLARIS 17 13 17 47

4 851 HASAN YATGIN ANMOT CANAM 0 15 15 13 43

5 815 OSMAN TAYLAN EMK POLARIS 15 15

6 868 ALİ YETGİN EMK KUBA 0 0

7 985 MEHMET ALİ YATGIN FERDİ CANAM 0 0

2022 TÜRKİYE ATV ŞAMPİYONASI GENEL KLASMANLARI
ATV GP Genel Klasman

S1 Genel Klasman



14-15 Mayıs 2022 2-3 Temmuz 2022 24-25 Eylül 2022 19-20 Kasım 2022

BERGAMA KARTEPE ANKARA KAYSERİ
Der. No. Yarışçı Kulüp Atv Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 853 EMRE CAN UZLAŞ FERDİ CANAM 15 17 15 20 67

2 858 İSRAFİL AKYÜZ BAMOS CANAM 20 20 17 57

3 838 AHMET KAAN DENGİZEK EMK POLARIS 10 13 20 13 56

4 899 EMRE MUHARREM SAĞLAM SMYRNA CANAM 17 15 15 47

5 985 MEHMET ALİ YATGIN FERDİ CANAM 17 17

6 856 HAKAN BIYIKLI BAMOS CANAM 13 13

7 941 OSMAN FIRAT BAMOS CANAM 13 13

8 818 SAFA HADIMLIOĞLU EMK POLARIS 11 11

14-15 Mayıs 2022 2-3 Temmuz 2022 24-25 Eylül 2022 19-20 Kasım 2022

BERGAMA KARTEPE ANKARA KAYSERİ
Der. No. Yarışçı Kulüp Atv Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 951 HALİL YATGIN ANMOT POLARIS 17 20 20 20 77

2 866 MURAT YATGIN ANMOT POLARIS 20 15 17 17 69

3 846 KASIM YATGIN ANMOT CANAM 0 17 15 15 47

4 929 MUSTAFA BEDİR BAMOS CANAM 15 0 15

5 985 MEHMET ALİ YATGIN FERDİ CANAM 13 13

14-15 Mayıs 2022 2-3 Temmuz 2022 24-25 Eylül 2022 19-20 Kasım 2022

BERGAMA KARTEPE ANKARA KAYSERİ
Der. Kısa Adı Puan Puan Puan Puan TOPLAM

1 BAMOS 121 105 91 98 415

2 ANMOT 52 100 109 99 360

3 EMK 55 33 18 106

4 SMYRNA 32 28 21 81

5 KARTEPE 27 21 30 78

www.tmf.org.tr info@tmf.org.tr

S2 Genel Klasman

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

S3 Genel Klasman

SMYRNA MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

ANADOLU MOTOR VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ

EGE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

Kulüp Adı

Kulüp Genel Klasman

http://www.tmf.org.tr/
mailto:info@tmf.org.tr

